平成 23 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）」出店のお知らせ

当社は、平成 24 年夏、大阪府八尾市に「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）」

を出店いたしますので、お知らせいたします。

記

「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）」の出店地域は、ＪＲ大和路線（関西

本線）久宝寺駅前の再開発地域となります。現在、この地域は、当社が入居するスポーツクラ

ブのほか、スポーツパーク（テニスコート・フットサルコート・スポーツカフェ）や生活利便

施設（大型スポーツ専門店・スーパーマーケット）など、活力と魅力ある施設が集まる複合施

設の建築が進められており、「健康・生活・憩い」の場をバランスよく提供するエリアとして

期待されています。

「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）」は、トレーニングジム、スタジオ、

プールのほか、人気の露天風呂などを付帯した施設構成を予定しており、初心者の方や女性の

皆様はもちろん、スポーツクラブのご経験者やご高齢の方など、幅広い層の皆様にお気軽に健

康づくりをしていただける施設となります。

また、お子様向けにスイミングスクールも計画しておりますので、ご家族や地域の皆様に幅

広くご利用いただくことで、賑わいあふれる憩いの場としてもご活用いただけます。

当社は、「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽

しい健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせて

いただきます。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）

所在地 大阪府八尾市竜華町２丁目

オープン時期 平成 24 年夏

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ（２面）、プール（25m×６コース）、

温浴（露天風呂有り）、その他

最寄駅 ＪＲ大和路線（関西本線）久宝寺駅（徒歩４分）

※詳細につきましては、当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたし

ます。

【施設イメージ】

スポーツクラブ＆スパ ルネサンス 久宝寺（仮称）

【参考情報】

◆当社の施設数（平成 23 年 10 月 11 日現在）

＜スポーツクラブ＞

・直営・・・・・95 クラブ

・業務受託・・・  ８クラブ

合計・・・・ 103 クラブ

＜新業態施設＞

●スタジオ単体施設

・Demi RENAISSANCE（ドゥミ ルネサンス）・・・４店舗

●小型サーキットジム

・Body Q't（ボディキュッと）・・・11 店舗（スポーツクラブとの併設含む）

●パーソナル専門型施設

・プラナガーデン・・・平成 23 年 11 月に１号店を出店予定

以上

＜外観＞

＜エントランス＞